
COMUNE DI VILLARICCA 

PROVINCIA DI NAPOLI 
SETTORE V 

 
PROT. INT. N.     33     DEL  24.01.2012 

UFFICIO CULTURA 
                  

DETERMINAZIONE N.    318      DEL     20/03/2012      

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 358/H  ALLA LANTERNA SPA DI VILLARICCA PER 

OSPITALITÀ ALL’ARTISTA ADRIANA BRUNI IN OCCASIONE DELLA 

CERIMONIA DI PREMIAZIONE DEL PREMIO VILLARICCA SERGIO BRUNI, LA 

CANZONE NAPOLETANA NELLE SCUOLE . CIG. 3091502427. 

 

Il Capo Settore 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale 

n.51 del 10/11/2003 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il  D.Lgs n. 267/2000; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.17 del 28.07.2011 con la quale veniva approvato il 

Bilancio di previsione per l’anno 2011; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 24/10/2011 con la quale veniva approvato il 

PEG e assegnata ai responsabili di settore, la gestione dei capitoli di spesa; 
 

Vista  la Disposizione Sindacale Prot. N. 5564 del 13.06.2011, con la quale venivano confermate le 

posizioni organizzative per la gestione del PEG; 

 

Premesso: 

che con Delibera di Giunta Comunale n. 6 del 19.01.2011 veniva organizzata la cerimonia di 

premiazione  della VII^ Edizione del Premio Villaricca - Sergio Bruni,  La Canzone Napoletana 

nelle scuole, concorso riservato agli alunni delle scuole medie di Napoli e provincia; 

che la manifestazione di premiazione che ha previsto anche l’intervento di noti artisti della canzone 

napoletana si è tenuta il 19 febbraio 2011 presso l’Impianto Polifunzionale di Via Napoli di 

Villaricca, dove alla presenza delle numerose scuole partecipanti sono stati consegnati i premi e le 

targhe ai vincitori della VII Edizione del Premio; 

 

Vista la fattura n. 358/H del 04.03.2011 (allegata al presente atto)  dell’hotel ristorante La Lanterna 

S.p.A di Villaricca relativa alla sistemazione dell’artista Adriana Bruni - nome d’arte di 

Adriana Chianese -  ospite dall’iniziativa; 

 

Visto l’impegno n. 49/2011 assunto con determina del  capo settore n. 135 del 04.02.2011 al cap. 

750.00; 

 

Accertata  la regolarità contributiva  (DURC allegato); 

 

TANTO PREMESSO 
 

 DETERMINA 
 

 



 

PER I MOTIVI IN PREMESSA INDICATI CHE QUI ABBIANSI RIPETUTI E TRASCRITTI: 

 

1. Liquidare la somma di euro 248,00  IVA Compresa all’hotel ristorante La Lanterna SPA di 

Villaricca – Corso Europa,  P.I.05292431219 -  a fronte della fattura n. 358/H del 

04.03.2011 - per la sistemazione dell’artista Adriana Bruni ospite della manifestazione di cui 

in premessa; 

2. Imputare la somma di euro 248,00  all’ impegno n. 49/2011 del cap. 750.00 del bilancio 

2011, gestione residui; 

3. Trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di  

pagamento ai sensi dell’art. 184 comma 1 D.L.vo 267/2000 e la liquidazione con Bonifico 

Bancario intestato a Hotel ristorante la Lanterna spa – San Paolo Banco di Napoli filiale di 

Giugliano in Campania (Na) IBAN IT 65 X010 1039 9001 0000 000 394; 

 

L’ISTRUTTORE      IL CAPO SETTORE  

                      DOTT.SSA M.T.TOMMASIELLO

   

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER IL RISCONTRO DI CUI ALL’ ART. 184, COMMA 1 DEL D.L.VO N. 267/00. 

 

VILLARICCA LÌ, ………..       IL  RESPONSABILE 
          DOTT.SSA M. TOPO 
  
LIQ.173/2012  
€ 248,00 

16/03/2012        


